Fundação Universidade de Brasília

Secretaria de Infraestrutura

Comissão Permanente de Licitação de Obras

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
(61) 3107- 1130 - licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

Aviso - RDC 005/2019

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 005/2019 - INFRA/UNB

OBJETO: OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DESTINADO A UNIDADE DE ENSINO E PESQUISA–

UEP/FCE, LOCALIZADO NO CAMPUS UNIVERSITÁRIO CEILÂNDIA, DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

CEILÂNDIA-DF.

Senhores licitantes,

Informamos que, no dia 13/11/2019, a empresa VEGA CONSTRUTORA E INCORPORACOES LTDA

encaminhou documentação para o email licitacaoinfra@unb.br, visto que o sistema não comportou

o tamanho dos arquivos.

Conforme item 12.1.2 do Edital, a documentação enviada dentro do prazo estabelecido foi

disponibilizada aos demais licitantes para conferência, no site

http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376, na

pasta RDC 005/2019 - Obra de construção do prédio destinado a UEP/FCE >> Documentação

recebida (Habilitação e Proposta) >> EMAIL >> VEGA CONSTRUTORA E INCORPORACOES LTDA.

Atenciosamente,

A Comissão.

mailto:licitacaoinfra@unb.br
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=108:vega-construtora-e-incorporacoes-ltda&Itemid=376